A sportā forib⁹ affixā de poste pēdere. ac primū carli panis odor sentī. tactu vero ac si ante paulum focis esset erept⁹ oñderet. egyptii tamē panis forma non cernī. Obslupefacti ambo mun⁹ celeste cognoscūt. Cum ille hoc abbat⁹ aduentui prestitum fatere. abbas vero illi⁹ fidei ac virtuti id potius ascriberet. ita ambo celestē panem cū multa exultatōne fregerūt. Hoc senex ad monasteriū regressus fratrib⁹ retulit. p quod eos ad amorez solidudis vehementer incitauit. Eo quoq; monasterio duos senes vidi qui p annos. xl ibi degere serebanē. Abbat⁹ quoq; testimonio & oīm frat̄z audiui sermone celebrari q; vnū eoz sol nunq; vidisset epulantē. altez nunq; vidiss; iratus.

XIII. *De anachorita quē leo reuerbaē.*

LBi autē prima heremī ingress⁹ sum. vno ex fratrib⁹ duce locoz pito. puenim⁹ ad quendā senem monachū sub radice monitis habitantē. ibi (quod in locis illis ransumū est) puce⁹ erat. bouem vnū habebat. cuius hic erat totus labor impulsa totali machia aquam pducere. nam fere mille aut ampli⁹ pedū pfundum pucei rebat. Ortu⁹ illuc erat multis olerib⁹ copiosus. id quidē cōtra naturā heremī. vbi omīa arētia ex usta solis ardorib⁹. nulli⁹ vnq; semis vel exigua rā dicem depisse ferunt. Verū hoc sancto illi labo cum pecore omnis. & pprīa pstabat industria. freqniter em̄ irrigatō aquaz tantā pīnguedimē arenis dabat. vt mirū in modū virere ac fructificare orti illi⁹ olera viderim⁹. Ex his igitur vna cū domino bos ille viuebat. nobis quoq; ex ea copiā cēnam sanct⁹ dedit. Ibi vidi (quod vos galli forte non creditis) ollam cum olerib⁹ que nobis in cenā prepaebat sine igne feruere. tanta vis solis est. vt q; buslibet co quis eti⁹ ad galloz pulmenta sufficiat. Post cenam autē iam inclinante vespa. inuitat nos ad arborē palmā. cui⁹ interdū pomis vti sole bat que fere duob⁹ milib⁹ aberat. Ad quā vt puenim⁹ leonem ibi offēdim⁹. Quo viso ego & ille dux meus intremuim⁹. Sanct⁹ vero ille incunctanter ac cessit. nos licet trepidi securi sum⁹. fera paululuz cernens īmpata adeo modesta discessit. & consti tit. dum iste contigua ramis humiliozib⁹ poma deciperet. Cunq; plenam palmuliz manum obtulisset. occurrit bestia atq; tam libere accepit. q; nullū animal domesticū. & eu⁹ comedisset absces sit. Nos hoc intuētes & adhuc tremētes facile potius ppendere quāta in illo fidei virtus. et qn̄ ea in nobis esset infirmitas. **XV.** *De alio cui cenanti astabat lupa.*

Aliū eque singularē virū vidim⁹ pū tu gurio. in quo non nisi unus recipi possit habitator. De hoc illō ferebaē q; ei lupa solita erat astare cenanti. nec facile vnq; bestia fal leretur. quī illi ad legitimā horā refectōis occurreret. & taz diu p forib⁹ expectaret. donec ille panem qui cenule supfuisset offerret. Illā manū eius lambere solitā. atq; ita quasi īpleto officio. & p stīa cōsolatōne discedere. Sed forte accidit vt sāctus ille dum fratrē qui ad eum venerat deducit abeunte diutī abesset. & non nisi sub nocte remearet. interim bestia ad consuetudinariū illud cene tempus occurrit. vacuā cellulā (cum familiarē patrōnum abeē sentiret) ingressa est. curiosi⁹ explorans. vbi nam esset habitator. Casu cōtigua cum panib⁹. v. palmicia sportella pēdebat. ex his vnū psumit & deuorat. deinde perpetrato scelere disce